
Návod k použití
Gabbiano Head Spa Couch 017

Dovozce: Gabiani 
Gabiani, spol. s r. o:
z o.o.
Ul. Graniczna 8b, bud. DC2A 
54-610 Wrocław, Polsko 
www.activeshop.com.pl
Rev. A/06/2025

Skenován
í pro 
různé 
jazyky

http://www.activeshop.com.pl/


Montáž

1. Odšroubujte kovový kryt na zadní straně pohovky.

2. Připojte hadice teplé a studené vody k vodovodnímu systému.



3. Namontujte odpadní potrubí v místě znázorněném na obrázku.

4. Připojte trubku k vyvíječi páry podle obrázku.



Pozor!

Trubka je určena k odvodu páry, nikoli k přívodu vody. Voda by se měla nalévat přímo do zařízení na výrobu páry.

Použití:

1. Nalijte vodu do mísy tak, aby hladina vody byla 5 cm nad filtrem. Spuštění spotřebiče bez vody jej může 
poškodit.



2. Po připojení napájecího zdroje stiskněte tlačítko "on" pro spuštění cirkulace vody. Tlačítkem "nahoru" zvýšíte 
teplotu, tlačítkem "dolů" ji snížíte a tlačítkem "osvětlení" zapnete o s v ě t l e n í .

3. Červený spínač upravuje tlak vody, čímž jej můžete přizpůsobit svým potřebám.



4. Aby bylo možné provést saunování vlasů, musí být mísa zakryta parní kopulí a poté zapnuto zařízení 
vytvářející páru. Pro vodní masáž hlavy není zakrytí kopule nutné.

Často kladené otázky:

1. Co mám dělat, když voda necirkuluje nebo je příliš nízký tlak?

- Ujistěte se, že je hladina vody 5 cm nad filtrem.

2. Co mám dělat, když mísa špatně odtéká nebo neodtéká vůbec?

- Otevřete kryt filtru a odstraňte nahromaděné vlasy nebo jiné nečistoty. Nezapomeňte filtr pravidelně 
čistit.

3. Co dělat, když voda necirkuluje?

- Je možné, že je kabel nesprávně připojen. Zkontrolujte uživatelskou příručku a opravte kabel tak, aby byl 
připojen správně. Pokud problém přetrvává, obraťte se na servis.

Upozornění!

1. Zkontrolujte, zda napětí odpovídá specifikacím zařízení.

2. K připojení nebo odpojení zdroje napájení nepoužívejte mokrou ruku.

3. Nepoškozujte kabeláž ani nemanipulujte s obvodem.

4. Nepoužívejte mokrý hadřík k čištění vypínače, zástrčky nebo jiných elektrických částí spotřebiče.

6. Zajistěte, aby si děti nehrály v blízkosti polohovacího zařízení bez dozoru dospělé osoby.

7. Nevkládejte ruce ani nohy do štěrbin lehátka.

8. Ujistěte se, že je zástrčka zapojena až do konce tak, aby byla zcela zasunuta do zásuvky, jinak může dojít k úrazu 
elektrickým proudem nebo požáru v důsledku přehřátí.

9. V případě abnormalit nebo poruch okamžitě přestaňte přístroj používat a odpojte jej od napájení.

10. Nevystavujte pohovku přímému slunečnímu záření.



11. Nestrkejte ani netahejte pohovku po nerovné podlaze.

12. Nestůjte na pohovce.

13. Před opuštěním pohovky vraťte opěradlo do nejvyšší polohy.

14. Neumisťujte přístroj do vlhkých prostor, jako je koupelna, abyste předešli úrazu elektrickým proudem nebo 
jiným poruchám. Dálkový ovladač by měl být rovněž chráněn před kontaktem s vodou.

15. Přístroj neumisťujte do míst, kde probíhají malířské nebo lakýrnické práce nebo kde se používá kyslík.

16. Tento spotřebič by neměly používat osoby s fyzickým omezením, smyslovým postižením, psychickými 
problémy nebo nezkušené osoby.

17. Pokud je zástrčka poškozená, obraťte se na distributora, servisní středisko nebo kvalifikovaný personál, abyste 
předešli nebezpečí.

Upozornění: V případě, že je zásuvka připojena k elektrické síti, je nutné ji odpojit od sítě.

Pohovka má uzavřený vodní okruh. Aby byl přístroj čistý a plně funkční, je třeba po každém ošetření odstranit použitou 
vodu a okruh propláchnout. Za tímto účelem vypusťte použitou vodu z mísy, poté naplňte mísu čistou vodou a zapněte 
přístroj na několik desítek sekund. Operaci dvakrát zopakujte.
Po skončení ošetření se doporučuje omýt a osušit všechny části citlivé na vodu nebo
použitým během ošetření. Zanedbání tohoto postupu může vést k poškození lehátka, například k poškození 
těsnění nebo vzniku plísní.

Technické údaje:

• Příkon motoru: 60 W
• Výstupní napětí: 110-240 V
• Motor s tažnou silou 6000 N
• Režim ovládání: Dálkové ovládání
• Vnější součásti: akrylátový kryt
• Počet motorů: 3 motory
• Rozsah zvedání a spouštění: 56-82 cm
• Hmotnost: 200 kg

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

1. Přístroj je profesionální zařízení pro použití v kosmetických ordinacích. Obsluha přístroje pouze kvalifikovaným kosmetickým 
personálem zabraňuje nežádoucím účinkům během ošetření.

2. Přístroj se nesmí rozebírat ani se pokoušet používat k jiným účelům, než je uvedeno v tomto návodu k použití. Veškerý servis a 
opravy smí provádět pouze autorizovaný servisní technik (společnost ACTIV Tomasz Pacholczyk).

3. Přístroj neinstalujte ani nepoužívejte v blízkosti kapalin, na mokrých místech nebo s mokrýma rukama - aby se do přístroje 
nedostaly žádné kapaliny.

4. Okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky a kontaktujte autorizovaný servis společnosti ACTIV Tomasz Pacholczyk v 
následujících případech: a) do přístroje se dostala kapalina, b) přístroj vydává zvláštní zápach, kouř nebo vydává podivné zvuky, 
c) došlo k poškození napájecího kabelu, d) přístroj byl převrácen nebo byl poškozen jeho kryt.

5. Nepokládejte na kabely žádné předměty. Neinstalujte spotřebič na místa, kde by někdo mohl šlápnout na napájecí kabel.

6. Z bezpečnostních důvodů odpojte napájecí kabel ze zásuvky vždy, když ukončíte práci se spotřebičem.

7. Do otvoru spotřebiče nic nevkládejte. Pokud se do otvoru dostane cizí předmět, vyjměte kabel ze zásuvky a kontaktujte 
distributora nebo výrobce.

8. Nepokládejte spotřebič na nestabilní vozík, polici nebo vozidlo. Při pádu může dojít k poškození přístroje.

9. Aby byla zaručena pevná životnost spotřebiče, doporučujeme dodržet interval jedné minuty před opětovným stisknutím tlačítka 
napájení (mezi zapnutím a vypnutím a naopak).

10. Napájení musí odpovídat údajům uvedeným na typovém štítku. V opačném případě hrozí nebezpečí poruchy, poškození 
nebo dokonce vyhoření spotřebiče.



UPOZORNĚNÍ:

1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných poruch se obraťte na autorizované servisní středisko - předejdete tak 
nebezpečí.

2. Tento spotřebič mohou používat děti starší 8 let a osoby se sníženými fyzickými a duševními schopnostmi a s nedostatečnými 
zkušenostmi a znalostmi zařízení, pokud je zajištěn dohled nebo je poskytnuto poučení o bezpečném používání zařízení tak, aby byla 
pochopena související rizika.

3. Zařízení není určeno k tomu, aby si s ním hrály děti. Nedovolte dětem, aby si se zařízením hrály.

4. Nenechávejte spotřebič bez dozoru, pokud se v jeho blízkosti nacházejí děti nebo osoby bez dostatečných znalostí o používání 
spotřebiče.

Tento elektrický spotřebič není hračka. Nesprávné použití nebo kontakt s elektrickým spotřebičem může představovat zdravotní 
riziko nebo vést k úmrtí, proto by měl být spotřebič používán a skladován mimo dosah dětí.

LIKVIDACE SPOTŘEBIČE

Použité elektrické spotřebiče, příslušenství a obaly likvidujte v recyklačních střediscích v souladu se zásadami 
ochrany životního prostředí. Elektrické spotřebiče by neměly být vyhazovány do kontejnerů na domovní 
odpad. Dodržujte pravidla pro likvidaci tohoto typu zařízení. V zájmu ochrany životního prostředí v souladu se 
směrnicí 2012/19/ES o odpadních elektrických a elektronických zařízeních musí být použitá elektrozařízení 
sbírána

odděleně a následně předány do sběrných míst pro elektronický a elektrický odpad.

Stará zařízení po skončení své životnosti obsahují plně recyklovatelné součásti, a proto by měla být předána k opětovnému 
zpracování. Proto by měla být odevzdána na příslušných sběrných místech a také společnosti ACTIV Tomasz Pacholczyk.

SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA

Přístroj by měl být přepravován při teplotě od (-) 20 °C do (+) 50 °C pouze v původním obalu. Přístroj skladujte v dobře větraném 
prostoru s relativní vlhkostí nejvýše 75 %. Provozní teplota (+) 10 °C až (+) 40 °C. Během skladovacích a přepravních procesů 
nesmí být přístroj hozen nebo upuštěn, vystaven mechanickým nárazům nebo atmosférickým vlivům.


